Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

28.12.2021 										№167

с. Первомайское

О выделении денежных средств на проведение праздника «День знаний» в 2022 году

В связи с проведением праздника «День знаний» в 2022 году в школах района, в соответствии с федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
Выделить денежные средства в пределах сметы расходов Думы Первомайского района на приобретение подарочных наборов (канцелярские товары на сумму пять тысяч рублей) для вручения в честь праздника «День знаний»  четырнадцати школам и их трем филиалам района в соответствии с приложением.

Председатель Думы
Первомайского района                                    			   Г.А. Смалин
[bookmark: _GoBack]от9

от9

Приложение
к решению Думы Первомайского района
от 28.12.2021  №167

Основные, средние школы района, и филиалы  Первомайского района

	№ п/п
	Наименование школы или филиала школы района
	Сумма на подарочный набор (рублей)

	1
	МАОУ Аргат-Юльская СОШ
	5000

	2
	МБОУ Берёзовская СОШ
	5000

	3
	МБОУ Комсомольская СОШ
	5000

	4
	МБОУ Куяновская СОШ
	5000

	5
	МБОУ Ореховская СОШ
	5000

	6
	МБОУ Первомайская СОШ
	5000

	7
	МАОУ Сергеевская СОШ
	5000

	8
	МАОУ Улу-Юльская СОШ
	5000

	9
	МАОУ Альмяковская ООШ
	5000

	10
	МБОУ Торбеевская ООШ
	5000

	11
	МБОУ Беляйская ООШ
	5000

	12
	МБОУ ООШ п. Новый
	5000

	13
	МАОУ Туендатская ООШ
	5000

	14
	МБОУ Ежинская ООШ
	5000

	15
	Рождественский филиал Сергеевской школы
	5000

	16
	Ломовицкий филиал Первомайской школы
	5000

	17
	Калмацкий филиал Куяновской школы
	5000

	Итого
	85000

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИЕ

28

.1

2

.

2021

№

167

с. Первомайское

О выделении денежных средств на проведение праздника

«День знаний»

в 2022

году

В связи с проведени

ем праздника «День знаний»

в

2022

году

в школах рай-

она, в соответствии с федеральным законом от 06.12.2011 № 402

-

ФЗ «О бухгал-

терском учете»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Выделить денежные средства в пределах сметы расходов Думы Первомай-

ского района на приобретение подарочных наборов (канц

елярски

е товары на

сумму пять тысяч

рублей) для вручения в честь праздника «День зна

ний»  че-

тырнадцати

школам

и их трем филиалам

района в соответствии с приложением.

Председатель Думы

Первомайского района

Г.А. Смалин

о

т

9

о

т

9

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИЕ       28 .1 2 . 2021                       № 167       с. Первомайское     О выделении денежных средств на проведение праздника   «День знаний»   в 2022   году     В связи с проведени ем праздника «День знаний»  в  2022  году   в школах рай- она, в соответствии с федеральным законом от 06.12.2011 № 402 - ФЗ «О бухгал- терском учете»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:   Выделить денежные средства в пределах сметы расходов Думы Первомай- ского района на приобретение подарочных наборов (канц елярски е товары на  сумму пять тысяч   рублей) для вручения в честь праздника «День зна ний»  че- тырнадцати   школам   и их трем филиалам   района в соответствии с приложением.           Председатель Думы   Первомайского района                                                Г.А. Смалин    о т 9         о т 9